

Hr. Skov ApS
Blåvandvej 37
6857 Blåvand
CVR-nr. 29778280

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.01.2017

Dirigent

Navn: Claus Skov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hr. Skov ApS
Blåvandvej 37
6857 Blåvand

CVR-nr.: 29778280

Stiftet: 01.08.2006

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Claus Skov, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailhandel, restaurationsvirksomhed samt anden relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 394 t.kr. mod et overskud på 266 t.kr. i 2015. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer et lignende resultat for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.124.058	1.554.318
Personaleomkostninger	1	(1.228.087)	(1.382.870)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(213.452)</u>	<u>394.223</u>
Driftsresultat		682.519	565.671
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		36.000	0
Andre finansielle indtægter		0	1.594
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(12.031)	(18.466)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(199.447)</u>	<u>(208.161)</u>
Resultat før skat		507.041	340.638
Skat af årets resultat	4	<u>(112.790)</u>	<u>(74.591)</u>
Årets resultat		<u>394.251</u>	<u>266.047</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>394.251</u>	<u>266.047</u>
		<u>394.251</u>	<u>266.047</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		3.739.550	3.803.420
Produktionsanlæg og maskiner		356.465	388.885
Materielle anlægsaktiver	5	4.096.015	4.192.305
Anlægsaktiver		4.096.015	4.192.305
Fremstillede varer og handelsvarer		1.462.832	1.457.675
Varebeholdninger		1.462.832	1.457.675
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		298.252	399.597
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.097.469	1.706.420
Andre tilgodehavender		40.029	20.331
Periodeafgrænsningsposter		0	2.700
Tilgodehavender		1.435.750	2.129.048
Likvide beholdninger		50.548	53.301
Omsætningsaktiver		2.949.130	3.640.024
Aktiver		7.045.145	7.832.329

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.079.399	685.148
Egenkapital		1.204.399	810.148
Udskudt skat	6	124.069	162.921
Hensatte forpligtelser		124.069	162.921
Gæld til realkreditinstitutter		2.579.717	2.705.439
Bankgæld		929.631	1.110.340
Langfristede gældsforpligtelser	7	3.509.348	3.815.779
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	287.500	265.291
Bankgæld		419.944	398.478
Leverandører af varer og tjenesteydelser		503.495	388.587
Gæld til tilknyttede virksomheder		28.374	524.353
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		347.378	558.694
Skyldig selskabsskat		157.325	0
Anden gæld		463.313	908.078
Kortfristede gældsforpligtelser		2.207.329	3.043.481
Gældsforpligtelser		5.716.677	6.859.260
Passiver		7.045.145	7.832.329
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	685.148	810.148
Årets resultat	0	394.251	394.251
Egenkapital ultimo	125.000	1.079.399	1.204.399

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.089.889	1.268.014
Pensioner	81.345	0
Andre omkostninger til social sikring	24.798	28.099
Andre personaleomkostninger	32.055	86.757
	1.228.087	1.382.870
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	213.452	203.567
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(597.790)
	213.452	(394.223)
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	194.274	208.161
Øvrige finansielle omkostninger	5.173	0
	199.447	208.161
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	152.152	0
Ændring af udskudt skat	(39.362)	79.675
Effekt af ændrede skattesatser	0	(5.084)
	112.790	74.591

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.		
5. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	4.378.250	1.371.233		
Tilgange	0	117.162		
Kostpris ultimo	4.378.250	1.488.395		
Af- og nedskrivninger primo	(574.830)	(982.348)		
Årets afskrivninger	(63.870)	(149.582)		
Af- og nedskrivninger ultimo	(638.700)	(1.131.930)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.739.550	356.465		
	2016	2015		
	kr.	kr.		
6. Udskudt skat				
Materielle anlægsaktiver	124.069	200.524		
Fremførbare skattemæssige underskud	0	(37.603)		
	124.069	162.921		
	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	127.000	125.000	2.579.717	2.070.000
Bankgæld	160.500	140.291	929.631	290.000
	287.500	265.291	3.509.348	2.360.000

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
8. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	200.000	200.000
Eventualforpligtelser overfor tredjemand:	200.000	200.000

Garantiforpligtelsen er stillet over for SKAT for spiritusbevilling.

Der er via bankforbindelsen stillet tabsgaranti overfor realkreditinstituttet udgørende 1.195 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CSP Kok ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.740 t.kr. pr. 31.12.2016.

Til sikkerhed for alt mellemværende mellem selskabet og den tilknyttede virksomhed Hr. Skov Engros ApS, og deres bankforbindelse, har selskabet givet virksomhedspant på nom. 800 t.kr. i produktionsanlæg og maskiner, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser til en regnskabsmæssig værdi på 2.112 t.kr. pr. 31.12.2016 samt deponeret ejerpantebrev nom. 2.000 t.kr. med sekundær sikkerhed i grunde og bygninger.

Selskabet har endvidere stillet selvskyldnerkaution overfor den tilknyttede virksomhed Hr. Skov Engros ApS til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets bankforbindelse, der samlet udgør 2.549 t.kr. pr. 31.12.2016.
